
原阳县黄河河道采砂设备租赁及运行管理项目中标候选人公示

（招标编号：HNYMZB2024-07）

       
公示结束时间：2024年 07月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]原阳县黄河河道采砂设备租赁及运行管理项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：原阳县盈嘉仓储服务有限公司，其他类型投标报价：合计报价为

7.70元/吨，质量：合格，满足招标人需求。，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 2名：新乡市平原示范区鸿图建筑工程有限公司，其他类型投标报价：

合计报价为 7.90 元/吨，质量：合格，满足招标人需求，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 3名：新乡市同创土石方工程有限公司，其他类型投标报价：合计报价

为 8.00元/吨 ，质量：合格，满足招标人需求。，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(原阳县盈嘉仓储服务有限公司)的项目负责人：毛贻乾 01952828;

      中标候选人(新乡市平原示范区鸿图建筑工程有限公司)的项目负责人：赵攀强/;

      中标候选人(新乡市同创土石方工程有限公司)的项目负责人：张相成 00195579;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(原阳县盈嘉仓储服务有限公司)的资格能力条件：1.投标人须是中华人民

共和国境内注册取得营业执照的独立法人；

2.潜在投标人在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法

失信行为记录名单、重大税收违法失信主体；在“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人；在中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

3. 潜在投标人参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函）；

4. 投标人须提供有效的内河船舶检验证书薄、船舶所有权证书（采砂船舶可为自有船舶或

租赁船舶）；

5. 本项目不接受联合体投标。;

      中标候选人(新乡市平原示范区鸿图建筑工程有限公司)的资格能力条件：1.投标人须



是中华人民共和国境内注册取得营业执照的独立法人；

2.潜在投标人在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法

失信行为记录名单、重大税收违法失信主体；在“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人；在中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

3. 潜在投标人参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函）；

4. 投标人须提供有效的内河船舶检验证书薄、船舶所有权证书（采砂船舶可为自有船舶或

租赁船舶）；

5. 本项目不接受联合体投标。;

      中标候选人(新乡市同创土石方工程有限公司)的资格能力条件：1.投标人须是中华人

民共和国境内注册取得营业执照的独立法人；

2.潜在投标人在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法

失信行为记录名单、重大税收违法失信主体；在“中国执行信息公开网”

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人；在中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

3. 潜在投标人参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺函）；

4. 投标人须提供有效的内河船舶检验证书薄、船舶所有权证书（采砂船舶可为自有船舶或

租赁船舶）；

5. 本项目不接受联合体投标。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(原阳县盈嘉仓储服务有限公司)的评标情况：详见其它内容;

      中标候选人(新乡市平原示范区鸿图建筑工程有限公司)的评标情况：详见其它内容;

      中标候选人(新乡市同创土石方工程有限公司)的评标情况：详见其它内容;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之

日起三日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的

复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人

和招标代理机构提出异议（邮寄、传真件不予受理），逾期将不再受理。

三、其他

    河南以牧全过程工程咨询有限公司受原阳县金农谷矿产资源有限公司的委托，就原阳县



黄河河道采砂设备租赁及运行管理项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就

本次招标的评标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：原阳县黄河河道采砂设备租赁及运行管理项目；

1.2招标编号：HNYMZB2024-07

1.3项目概况：租赁 1艘冲吸式挖泥船（清水流量 2200m3/h），包括船只及输砂管道的布置

及撤离、抽砂、输送砂、及船只抽砂所需的设备、物料及运行管理人员等；场区内洗砂、装

砂等配套劳务（含禁采期）；场区运行工具辅材、燃料等。

1.4服务期限：签订合同之日起至 2024年 11月 30日止；

1.5服务质量要求：合格，满足招标人需求。

二、招标公告发布媒介及日期

本项目招标公告于 2024年 06月 7日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、评标信息

1.开标日期：2024年 7月 1日

2.开标地点：河南以牧全过程工程咨询有限公司开标室（郑州市林科路与中州大道交叉口橄

榄花园小区办公楼 16层）

四、中标候选人信息

第一中标候选人：原阳县盈嘉仓储服务有限公司

1、投标报价：合计报价为 7.70元/吨

（1）采砂设备租赁报价为 4.80元/吨；

（2）采砂场区内洗砂、装砂配套劳务人员费用（采砂期）报价为 1.36元/吨；

（3）采砂场区内洗砂、装砂配套劳务人员费用(禁采期)报价为 0.54元/吨；

（4）场区运行工具辅材、燃料费用报价为 1.00元/吨。

2、服务期限:签订合同之日起至 2024年 11月 30日止。

3、质量：合格，满足招标人需求。

4、项目负责人：毛贻乾

第二中标候选人：新乡市平原示范区鸿图建筑工程有限公司

1、投标报价：合计报价为 7.90 元/吨

（1）采砂设备租赁报价为 4.81元/吨；



（2）采砂场区内洗砂、装砂配套劳务人员费用；

（3）采砂场区内洗砂、装砂配套劳务人员费用(禁采期)报价为 0.55元/吨；

（4）场区运行工具辅材、燃料费用报价为 1.17元/吨。

2、服务期限:签订合同之日起至 2024年 11月 30日止。

3、质量：合格，满足招标人需求。

4、项目负责人：赵攀强

第三中标候选人：新乡市同创土石方工程有限公司

1、投标报价：合计报价为 8.00元/吨 

（1）采砂设备租赁报价为 4.88元/吨；

（2）采砂场区内洗砂、装砂配套劳务人员费用（采砂期）报价为 1.39元/吨；

（3）采砂场区内洗砂、装砂配套劳务人员费用(禁采期)报价为 0.54元/吨；

（4）场区运行工具辅材、燃料费用报价为 1.19元/吨。

2、服务期限:签订合同之日起至 2024年 11月 30日止。

3、质量：合格，满足招标人需求。

4、项目负责人：张相成

五、中标候选人公示发布的媒介

本次中标候选人公示在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》网站上发布。

六、本次招标联系事项

招标人：原阳县金农谷矿产资源有限公司

地址： 河南省新乡市原阳县陡门乡大北村西区 49号 

联系人：刘先生  娄先生

联系电话：17516506502  15090077655

招标代理机构：河南以牧全过程工程咨询有限公司

地址：郑州市林科路与中州大道交叉口橄榄花园小区办公楼 16层

联系人：王先生

电话：17513307620  

七、其他说明事项：

投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起

三日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印



件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和招

标代理机构提出异议（邮寄、传真件不予受理），逾期将不再受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。

五、联系方式

   招 标 人：原阳县金农谷矿产资源有限公司                         

   地    址：河南省新乡市原阳县陡门乡大北村西区 49号                                                 

   联 系 人：刘先生                               

   电    话：17516506502                                                    

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南以牧全过程工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市林科路与中州大道交叉口橄榄花园小区办公楼 16层

   联 系 人： 王先生

   电    话： 17513307620

   电子邮件： *

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-01T18:52:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-01T18:54:05+0800
	BJ
	ePolicy




